
指名競争入札 （政策局） 平成29年4月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方
指名業
者数

入札年月日 契約年月日

該当なし

履行期間

1/20



指名競争入札 （総務局） 平成29年4月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方
指名業
者数

入札年月日 契約年月日

該当なし

履行期間

2/20



指名競争入札 （財政局） 平成29年4月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方
指名業
者数

入札年月日 契約年月日

該当なし

履行期間

3/20



指名競争入札 （市民局） 平成29年4月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方
指名業
者数

入札年月日 契約年月日

該当なし

履行期間

4/20



指名競争入札 （健康福祉局） 平成29年4月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方
指名業
者数

入札年月日 契約年月日

児童相談所
熊本市こどもセンター清掃業務委託【長期継
続契約】

799,200円／月 株式会社　ボーラ 19者 平成29年3月6日 平成29年4月1日 平成29年4月1日 ～ 平成32年3月31日

履行期間

5/20



指名競争入札 （環境局） 平成29年4月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方
指名業
者数

入札年月日 契約年月日

環境共生課 中央地区夏期花苗生産配布業務委託 1,630,800円 東武園緑化 7者 平成29年4月4日 平成29年4月10日 平成29年4月10日 ～ 平成29年8月18日

環境共生課 北東地区夏期花苗生産配布業務委託 2,656,800円 熊本県樹芸農業協同組合 7者 平成29年4月4日 平成29年4月10日 平成29年4月10日 ～ 平成29年8月18日

環境共生課 南西地区夏期花苗生産配布業務委託 2,667,600円 （有）熊本植木センター 7者 平成29年4月4日 平成29年4月10日 平成29年4月10日 ～ 平成29年8月18日

環境共生課 シンボルロードほか花壇等管理業務委託 4,968,000円 （有）石國屋緑化 7者 平成29年4月4日 平成29年4月10日 平成29年4月10日 ～ 平成30年3月20日

履行期間

6/20



指名競争入札 （経済観光局） 平成29年4月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方
指名業
者数

入札年月日 契約年月日

文化振興課
【長期継続契約】徳富記念園他2施設清掃業
務委託

【総額】4,665,600円 熊本ビルサービス　株式会社 45者 平成29年2月27日 平成29年4月1日 平成29年4月1日 ～ 平成32年3月31日

文化振興課
【長期継続契約】御馬下の角小屋・三賢堂清
掃業務委託

【総額】3,460,320円 有限会社　ナワ環境管理 46者 平成29年2月27日 平成29年4月1日 平成29年4月1日 ～ 平成32年3月31日

履行期間

7/20



指名競争入札 （都市建設局） 平成29年4月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方
指名業
者数

入札年月日 契約年月日

北部土木センター道路課
熊本西環状線外道路パトロール業務委託（そ
の１）

1,980,720円 天風建設株式会社 32者 平成29年4月27日 平成29年4月27日 平成29年4月27日 ～ 平成30年3月31日

北部土木センター道路課
熊本西環状線外道路パトロール業務委託（そ
の２）

1,980,720円 野崎興産株式会社 32者 平成29年4月27日 平成29年4月27日 平成29年4月27日 ～ 平成30年3月31日

履行期間

8/20



指名競争入札 （農水局） 平成29年4月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方
指名業
者数

入札年月日 契約年月日

該当なし

履行期間

9/20



指名競争入札 平成29年4月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方
指名業
者数

入札年月日 契約年月日

該当なし

（会計総室）

履行期間

10/20



指名競争入札 平成29年4月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方
指名業
者数

入札年月日 契約年月日

該当なし

（議会事務局）

履行期間

11/20



指名競争入札 平成29年4月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方
指名業
者数

入札年月日 契約年月日

該当なし

履行期間

（選挙管理委員会事務局）

12/20



指名競争入札 （監査事務局） 平成29年4月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方
指名業
者数

入札年月日 契約年月日

該当なし

履行期間

13/20



指名競争入札 （農業委員会事務局） 平成29年4月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方
指名業
者数

入札年月日 契約年月日

該当なし

履行期間

14/20



指名競争入札 （人事委員会事務局） 平成29年4月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方
指名業
者数

入札年月日 契約年月日

該当なし

履行期間

15/20



指名競争入札 （教育委員会事務局） 平成29年4月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方
指名業
者数

入札年月日 契約年月日

熊本博物館
「細川家舟屋形」解体移築等業務委託【債務
負担行為】

57,024,000円 株式会社カワゴエ 2者 平成29年4月25日 平成29年4月25日 平成29年4月25日 ～ 平成30年10月31日

履行期間

16/20



指名競争入札 （消防局） 平成29年4月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方
指名業
者数

入札年月日 契約年月日

該当なし

履行期間

17/20



指名競争入札 （上下水道局） 平成29年4月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方
指名業
者数

入札年月日 契約年月日

該当なし

履行期間

18/20



指名競争入札 （交通局） 平成29年4月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方
指名業
者数

入札年月日 契約年月日

該当なし

履行期間

19/20



指名競争入札 （病院局） 平成29年4月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方
指名業
者数

入札年月日 契約年月日

熊本市立植木病院 LSA重油（単価契約） 別添単価表 南国殖産（株） 2者 平成29年4月1日 平成29年4月1日 平成29年4月1日 ～ 平成29年4月30日

履行期間

20/20


